
令和２年年１１月２４日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

令和２年度 個人面談のお知らせ

平素より、本校の新型コロナウイルス感染症予防対策ならびに学校教育において、ご理解とご

支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、学校では今年度の個人面談を下記の通り計画しています。ご多用のこととは存じますが、

日程をご確認の上、是非ご出席くださいますようお顔い申し上げます。

尚、個人面談の詳しい日程につきましては、担任より配付いたします。

記

１ 期 日 令和２年１２月１４日（月）１５日（火）１７日（木）１８日（金）

４日間

２ 時 間 １４：００～１６：４５

３ 学 年 １年～６年 （全学級）

４ 場 所 各教室

５ 面談内容 学校生活の様子、冬休みの過ごし方、その他

６ その他

〇個人面談の詳しい日程は，担任から配付いたします。

○上履きをご持参ください。

〇児童玄関は、１３：１５より解錠します。

○参加者は、各家庭から一人としたいと思います。

○ご家族やご自身に体調不良又は風邪症状がある場合には、ご参加をご遠慮していた

だくようお願いします。その際には、担任に連絡するようお願いします。

○施設に入る前に、職員による検温実施を致しますので、ご協力をお願い致します。

・校内には駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・校門前のコインランドリー前への駐車は厳禁です。

・学校周辺の路上駐車は、地域の方への迷惑となります。ご遠慮ください。



令和元年年７月１日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

個人面談のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の学校教育にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、学校では個人面談を下記の通り計画しています。ご多用のこととは存じますが、日程を

ご確認の上、是非ご出席くださいますようお顔い申し上げます。

尚、個人面談の詳しい日程につきましては、担任より配付いたします。

記

１ 期 日 令和元年７月２２日（月）～２５日（木） ４日間

７月２２日 月 上真地・真地団地

７月２３日 火 上間・上間団地・上間第 2団地

７月２４日 水 識名・その他

７月２５日 木 真地

２ 時 間 １３：３０～１６：３０

３ 学 年 １年～６年 （全学級）

４ 場 所 各教室

５ 面談内容 学校生活の様子、夏休みの過ごし方、その他

６ その他

〇個人面談の詳しい日程は，担任から配付いたします。



○上履きをご持参ください。

〇児童玄関は、１３：１５より解錠します。

・校内には駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・校門前のコインランドリー前への駐車は厳禁です。

・学校周辺の路上駐車は、地域の方への迷惑となります。ご遠慮ください。


